Dicito itaque tu, qui nec ueritati credis, qui nec ueritati faues, qui nec ueritati pares, qui nec ueritatem diligis, qui nec ueritati obedis, qui nec ueritatem

82. Propositum corr. en Propositio.

83. Grande initiale rehaussée de couleurs rentrante sur trois lignes.

84. Lettres épaisses écrites d'une encre noire.

85. Initiale non écrite en début de ligne.

abcultas. Quare summi Numinis iussa contemnis ? Quare factoris oracula irrita facis ? Quare sapientię arcana cum considerare nequeas, impugnare pertemptas ? Quare prudentię Dei stultę derogas ?

Quare virtute Dei, cum ipse sis pulvis, inbecillitatem adiungis, qui non credidisti Deo Patri dicenti ad Filium suum Christum Dominum meum : *Filius meus es tu, ego odie*⁸⁶ *genui te* (Ps 2.7), quod nulli alteri hominum dixit, quia nulli alteri hominum dedit hereditatem suam gentes habere, et in possessionem suam terre terminos possidere, quos reget in uirga ferrea et quos conteret ueluti uasa lutea figuli, non humanis exemplis edictis, sed proprii iure domini. Crede eidem Filio de se dicenti : *Ego et Pater unum sumus. Et : Qui me uidit, uidit et Patrem meum, et omnia quę habet Pater mea sunt* (Jn 14.9). Et per Salomonem eadem Sapientia, qui Filius Dei est :

*Quando pensabat*⁸⁷ *celos aderam, quando certa lege, et giro uallabat abissos, quando æthera firmabat sursum, et librabat fontes aquarum, quando circumdabat mari terminum suum, et legem po-[fol. 272v° a]-nebat aquis ne transirent fines suos. Quando appendebat fundamenta terrae, cum eo eram cuncta componens* (Pr 8.27-30). Qui non credidisti Filio ueritatem de se dicenti : crede Spiritui Sancto de quo dicitur : *Spiritus Domini super me, propter quod unxit me, euangelizare pauperibus* (Lc 4.18). Et **alibi**⁸⁸ : *Requiescet in eo Spiritus Dei, Spiritus sapientię et intellectus, Spiritus consilii et fortitudinis, Spiritus scientię et pietatis, et replebit eum Spiritus timoris Domini* (Is 11.2-3). Hoc enim est quod et per Iohannem dicitur. *Et testimonium perhibuit Iohannes dicens : Quia uidi Spiritum descendantem quasi columbam de celo, et mansit super eum, et ego nesciebam eum. Sed qui misit me bapuzare in aqua, ille michi dixit : Super quem uideris Spiritum descendantem et manentem super eum, hic est qui bapuzat in Spiritu Sancto. Et ego uidi et testimonium peribeo, quia hic est Filius Dei* (Jn 1.32-34). Qui non credidisti singillatim personis Deitatis loquentibus, credito eidem indiuisę Trinitatis simul cooperanti, simulque operatrici.

Sic enim per Esayam dicitur⁸⁸ : *Et nunc Dominus misit me et Spiritus eius* (Is 48.16).